
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 小中学校統合に伴う物品等運搬業務委託

2. 場　　　所 交野市私部1-54-1他2か所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年7月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥23,342,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社ホウワ

10.契約金額 ¥6,028,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社ホウワ
奈良県大和郡山市横田町５９５番地
の１

5,480,000 円 落札

株式会社サカイ引越センター　西日本本部 大阪府堺市堺区石津北町56番地 6,248,000 円

株式会社フクショー
大阪府大阪市天王寺区生玉前町3
番25号

8,220,800 円

ＳＢＳロジコム株式会社
東京都新宿区西新宿八丁目１７番１
号

7,770,000 円

日本通運株式会社　大阪支店 大阪市北区中津5丁目4番10号 16,000,000 円

令和6年8月1日から令和7年3月31日まで

運搬作業（養生含む）は以下の期間中の実施を想定しているが、事前に十分に打
合せ、調整等を行った上で、工程表を委託者に提出し、了承を得ること。
　・１回目：令和７年１月６日～３１日までの数日間
　・２回目：令和７年２月中の数日間
　・３回目：令和７年３月２５日～３１日
図書の運搬及び配架について、搬出前の梱包作業及び配架シミュレーションの履
行は令和７年１月始業式以降、搬出入及び配架作業は令和７年２月以降とし、平
日作業を原則とする。
なお、３回目の運搬作業について、各校交互に物品を運搬すること。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 食器洗浄機購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,607,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　中西製作所　大阪支店

10.契約金額 ¥2,486,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

王子テック株式会社大阪支店 大阪市旭区生江1丁目1-13 2,430,000 円

三和厨房株式会社 大阪府八尾市中田４丁目１５３番地 2,650,000 円

株式会社　アイホー　大阪支店 大阪市東淀川区豊里７丁目６番１３号 2,600,000 円

タニコー株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市淀川区東三国2丁目38番
地7

- 辞退

株式会社　中西製作所　大阪支店 大阪市生野区巽南五丁目４番１４号 2,260,000 円 落札

ニチワ電機株式会社　大阪支店 大阪府大阪市淀川区新北野1-14-2 - 辞退

市立あさひ認定こども園、市立くらやま認定こども園

令和6年9月30日まで

① ソイルドテーブル（W1100×D700×H850）　  1台　（あさひ認定こども園）
② 食器洗浄機（A500-E10）　　　　　　　　　　　   1台　（あさひ認定こども園）
③ クリーンテーブル（W700×D700×H850）　    1台　（あさひ認定こども園）
④ 移動台（W600×D600×H850）　　　　　　　　  1台　（あさひ認定こども園）
⑤ 一槽シンク（W670×D700×H850）　　　　　   1台　（くらやま認定こども園）
⑥ 一槽シンク（W670×D700×H850）              1台　（くらやま認定こども園）
⑦ 食器洗浄機（A500-E10）　　　　　　　　　　　   1台　（くらやま認定こども園）
⑧ 移動台（W600×D600×H850）　　　　　　　　 1台　（くらやま認定こども園）

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 (仮称)交野市立交野みらい学園校内LAN環境整備事業

2. 場　　　所 (仮称)交野市立交野みらい学園（交野市私部1－54－1）

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年7月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥23,991,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社スイタ情報システム　大阪本社

10.契約金額 ¥3,795,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

ミツイワ株式会社　関西営業部
大阪市中央区本町４－２－１２　野
村不動産御堂筋本町ビル６階

10,058,000 円

株式会社スイタ情報システム　大阪本社 大阪市北区大淀中２丁目１番１号 3,450,000 円 落札

株式会社ライオン事務器　大阪本店
大阪府東大阪市長田中３丁目５－４
４

9,480,000 円

阪神ケーブルエンジニアリング株式会社 兵庫県西宮市上鳴尾町２７番１１号 8,700,000 円

タカギエレクトロニクス株式会社 大阪市中央区北浜4-7-19 5,950,000 円

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 ― 辞退

令和6年8月1日から令和7年3月17日まで

校内LAN整備(LAN配線及びネットワーク機器の調達・設置・設定・動作確認試験
等)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 タブレットキーボード付きカバー購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,686,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ライオン事務器　大阪本店

10.契約金額 ¥4,598,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　教映社 大阪府大阪市旭区大宮4-15-6 4,348,000 円

シャープマーケティングジャパン株式
会社

大阪府八尾市北亀井町三丁目１番７２
号

- 辞退

日興通信株式会社　大阪支店
大阪市中央区淡路町一丁目4番9号
TPR北浜ﾋﾞﾙ4階

- 辞退

株式会社ライオン事務器　大阪本店 大阪府東大阪市長田中３丁目５－４４ 4,180,000 円 落札

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 - 辞退

アイリスオーヤマ株式会社
宮城県仙台市青葉区五橋二丁目12番1
号

- 辞退

株式会社　堀通信　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島1-6-20堂島ｱﾊﾞ
ﾝｻﾞ10F

4,220,000 円

交野市立青年の家(大阪府交野市私部2丁目29-1)

令和6年9月30日まで

タブレットキーボード付きカバー
Logicool製 RUGGED COMBO3　400個

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 (仮称)交野市立交野みらい学園ＩＣＴ機器調達

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,354,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　堀通信　大阪支社

10.契約金額 ¥1,402,500円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　教映社 大阪府大阪市旭区大宮4-15-6 - 辞退

シャープマーケティングジャパン株式
会社

大阪府八尾市北亀井町三丁目１番７２
号

- 辞退

日興通信株式会社　大阪支店
大阪市中央区淡路町一丁目4番9号
TPR北浜ﾋﾞﾙ4階

- 欠席

株式会社ライオン事務器　大阪本店 大阪府東大阪市長田中３丁目５－４４ 2,499,000 円

株式会社大塚商会　LA関西営業部 大阪市福島区福島6丁目14番1号 - 辞退

アイリスオーヤマ株式会社
宮城県仙台市青葉区五橋二丁目12番1
号

- 辞退

株式会社　堀通信　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島1-6-20堂島ｱﾊﾞ
ﾝｻﾞ10F

1,275,000 円 落札

交野市私部1-54-1

令和7年2月28日まで

電子黒板（75インチ）　1台
電子黒板（75インチ）用スタンド　1台
電子黒板（65インチ）　5台
電子黒板（65インチ）用スタンド　5台
テレビモニター(55インチ)　1台
ＨＤＭＩ分配器　 1台
ＨＤＭＩケーブル　一式
取り付け費用等　一式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校特定建築設備等(防火設備)定期点検業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年7月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,463,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 興和防災株式会社

10.契約金額 ¥902,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年8月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

ＭＯＧコンサルタント　株式会社 岸和田市宮前町20番20号 辞退

興和防災株式会社 大阪府寝屋川市高柳５丁目４０－１ 820,000 円 落札

小西防災設備株式会社 堺市堺区旭ヶ丘南町4-4-34 880,000 円

第一防災　株式会社 大阪府守口市大日東町１２番５号 ― 辞退

有限会社　小島電機 寝屋川市田井西町15番17号 900,000 円

株式会社辻井建築設計事務所
大阪府大阪市淀川区宮原四丁目4番2-
517号

1,190,000 円

交野市星田三丁目33番4号(星田小学校)ほか12か所

令和6年8月1日から令和6年12月27日まで

防火設備の検査業務及び報告書作成・大阪府への報告業務　1式

入札金額
（消費税を除く）


